
o
);

rl'

JAVNO PREDUZECE

,,TOPLIFIKACIJA"
BROJ: 293013

DATUM: 12.06.2019. godine
LAZAREVAC

Na osnovu dlana 60. stav l. tadka2. Zakonao javnim nabavkama ( ,,SluZbeni glasnik RS" brojr l24l\2,
l4l2}l5 i 63/2015) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti, Javno ptedlrzefle za

distribuciju toplotne energije,,Toplifikaicja" Lazarcvac, sa sedi5tem uLazarevcu, ul. Karadord:va broj

32, upu6uje
POZIY ZA PODNOSENJE PONUDA

u postupku javne nabavke male vrednosti dobara

NABAVKA DOSTAVNOG VOZILA

I Javno preduze6e za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikaciia" Lazarevac, ul. Karadordeva bt. 32.

postupakpredmetne javne nabavke, sprovodi u postupku javne nabavke male vrednosti.

Nabavka je podeljena Po Partijama:

Partija 1. Nabavka dostavnog vozila, po sistemu "staro za novo"

Partija 2. Nabavka novog dostavnog vozila

ponudaC moie dati ponudu za jednu ili obe partije. Ukoliko se ugovor dodeli istom PqnudaCu za

obe partije, u tom stuea;u saEiniie se poseban ugovor za svaku dodeljenu partiju'

II vasom ponudom dati ukupnu cenu kostanja dobra, zajedno sa svim prate6im troskovima ( transportni

troskovi, dva osnovna mala servisa i ostalo i pt.ru Splcifikaciji datoj u Obrascu br' 3' , nq kojem ste

duZni da dostavite va5u Ponudu.

t. Tehnidke karakteristike novog dostavnog vozila:

o Kategorija vozila

o Vrsta pogonskog goriva

o Zapremina motora

o Snaga motora

o Prosedna potro5nja

o DuZina vozila

o Meduosovinskorastojanje

o Visina vozila sa krovnim nosadem

Minimalna oprema novog dostavnog vozila:

o ABS, AFU, ESP, ASR, HSA sistemi kodenja

o Prednji bodni vazduSnijastuci zazaitituglave i grudnog kosa' vazdusnijastuci zavozadlji

suvozada

Servo upravljad

teretno za 5 Putnika
dizel

1450 - 1500 ccm

60-70 w

4,0 - 5.0 lit/l00km
4350 - 4370 mm

2800 - 2900 mm

1800 -1850 mm

a



l
,i

o Vozadevo sediSte podesivo po duZini i nagibu

o Dnevna svetla

o Elektro podizadi prednjih stakala

o Elektro podesiva spolja5nja ogledala
o Leva i desna bodna klizna vrata, zastakljena, asimetridna dvokrilna zadnjavrata
o DaUinsko centralno zakljudavanje
. Radio CD MP3, AUX, Bluetooth, USB

o Klima uredaj

o Prednja svetla zamaglu
o Putni radunar

. UzduLni krovni nosad

o PregradnamreZa koja odvaja putnike od teretnog prostora

o Boja vozila BELA

Ostalo

o Garantni rok minimum 3 godine ili 100.000 km
o Dva osnovna mala servisa(zamena ulja i zamena filtera ulja )
o Servisni intrval ne kra6i od 10.000km/godinu dana

2. Tehnidke karakteristike starog dostavnog vozila:

Marka:
Model:
Broj Sasije:

Broj motora:
Snaga motora:
Godina proizvodnje:
Datum prve registracije
Broj predenih km:

DACIA
DOKKER
uu1OSDN4553343307
K9KC612D304377
55

2015. godine
23.07.2015. godine
81.321 nadan 04.06.2019. godinq,

NAPOMENA: Narudilac zadrZava pravo da odbaci ponudu kao neprihvatljivu. ukoliko ponu4 ena c,ena za

staro vozilo ne odgovara trZi5noj ceni.

Partiia 2. Nabavka novos dostavnos vozila

Tehnidke karakteristike novog dostavnog vozila

o Vozilo novo nekori5deno: godina proizvodnje 2019
o Bruto masa vozila max 3.500 kg- za B kategoriju
o Nosivost prednje osovine 1850 - 1950 kg
o Nosivost zadnje osovine 2200 -2250kg
o Meduosovinsko rastojanje 4000 - 4100 mm
o Motor 4 cilindra u liniji
o Radna zapremina motora 2200 - 2300 ccm3
o Snaga motora 80 - 85 kW
o Motor ispunjava Euro 6 norme emisije izduvnih gasova

o Pogonsko gorivo Eurodizel

d

n-



. UpravUad Servo, podesiv

. Menjad: manuelni min 6 - stepeni prenosa
o Vozilo sa Sasijom "C" profila, minimalne debljine 3mm
o Pogon na zadnjoj osovini
o Todkovi napred j ednostruki, nazad jednostruki
o DimenzUe pneumatika: 225165 P.l6
o Na svim todkovima disk kodnice
o Sigurnosni sistemi min ABS + ASR + ESP + pomo6 pri kretanju na uzbrdici
o Akumulatori min 110 Ah
o Alternator min 150 A
o Kabina sa2 wata
o Broj sedi5ta l+2
o Sva sedista sa naslonima za glavu i sigumosnim pojasevima;
o Rezervni todak sa nosadem ispod Sasije
o Rezervoar za gorivo min 70 Lit
o Spoljni retrovozori grejani i elektro podesivi
o Centralna brava
o Klima uredaj
o Radio Cd Mp3
o Nadogradnja: tovarni sanduk sa arnjevima i ceradom
o DuZina sanduka min 4,8m
. Sirina sanduka min2,2m
o Utovarna visina sa arnjevima i ceradom min 2,0m
o Visina stranice sanduka min 400mm

Oprema uz vozilo
o Dizalica
o PP aparat
o Komplet sijalica
o Prva pomo6
o Trougao za obeleLavanje v ozila
o Fluorescentni prsluk
o Uputstvo za rukovanje na srpskom jeziku
o Servisna knjiZica na srpskom jeziku

Ostalo:

o Garantni rok minimum 3 godine ili 100.000 km
o Dva osnovna mala servisa(zamena ulja i zamena filtera ulja )
o Servisni intrval ne kraii od 1O.O0Okm/godinu dana

III Nadin isporuke dobara.

Isporuku dobara vrSi o svom tro5ku Ponudad ( u magacin Narudioca uLazarevcu), ul. Nikole Virjadiia broj

3 6a, uz predhodnu naj avu.

1y U postupku javne nabavke mogu da udestvuju svi zainteresovani ponudadi za Partiju l. i Partiju 2'

koji ispunjavaju



I OBAVEZNE USLOVE i naCin dokazivanja ispunjenosti obaveznih uslova (
Elanom 75. navedenogZakona ) i to:

L Da je ponutlad registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovaraju6i registlr.
2. Da ponudad i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krividnih dela kao dlan

organizovane kriminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela protiv privrede, klividna dela
protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja ili davanja mita, krividno delo prevare.

3. Da ponudadu nije izredena meru zabrane obavljanja delatnosti, koja je na snazi u vreme
objavljivanja, odnosno slanja poziva za podno5enje ponuda.

4. Da je ponudad izmirio dospele poreze, doprinose i druge javne daZbine u skladu lr propisima
Republike Srbije ili strane drLave kada ima sedi5te na njenoj teritoriji.

5. Da ponudad ima vaielu dozvolu nadleZnog organa za obavljanje delatnosti koja je prldmet javne

nabavke, ako je takva dozvola predvidena posebnim propisom.

NACIN DOKAZMNJA OBAVEZNIH USLOVA: Ispunjenost uslova, osim uslova po{ tadkom 5.,

ponudad dokazuje na nadin predviden dlanom 77. stav 4. dostavljanjem izjave kojom ponudad pod punom
materijalnom i krividnom odgovorno5iu potvrduje da ispunjava uslove ( Obrazac broj 2. Konkursne
dokumentacrje ).

Uslov pod tadkom 5. se dokazuje vaZe6om dozvolom nadleZnog organa, akoje takva dozvola predvidena
posebnim propisom.

II DODATNE USLOVE i naiin dokazivanja ispunjenosti dodatnih uslova ( u skladu sa ilanom 76.
navedenogZakona)ito:

6. Da raspolaZe neophodnim finansiiskim kanacitetima, ponudad dokazuje ostvarenirn pozitivnim
fi nansij skim rezultatom.

Dokumentaciia: Izve5taj o bonitetu za prethodne tri obradunske godine ili Bilans uspeha
( neoverena kopija bez obzira na datum izdavanja ).

7. Da raspolaZe dovoljnim tehniikim kapacitom, ponudad dokazuje

a ) posedovanjem sopstvene servisne radionice
b) posedovanjem magacina rezervnih delova

Dokumentaciiaz lzjava ponudada u slobodnoj formi na sopstvenom memorandumu

8. Da raspolaZe dovoljnim poslovnim kapacitom, ponudad dokazuje da je ovlaSdeni prollavac vozila
za teritoriju Republike Srbije

Dokumentaciia: Fotokopija potvrde proizvodada ili generalnog uvoznika vozila za pnrdaju vozila
koje se ponudom nudi, a kojaje naslovljena na ponudada.

Y Zainteresovani ponudadi mogu izvr5iti uvid i preuzimanje konkursne dokumentacije svlrkog radnog
dana u poslovnim prostoruama Narudioca, na navedenoj adresi, u vremenu od 7-15 dasova Konkursna
dokumentacija moZe biti dostavljena fionudadima i elektronskom putem. Takode, konkursna
dokumentacija je dostupna na Portalu javnih nabavki i sajtu JP ,,Toplifikacija" www.toplifikq;ija.net.

u

naiavu osobi odretlenoi za kontakt sa ponutlaCima.



,b9
d

I
o
UJ
A{n

VI Uslovi i nadin dostavljanja ponude

Ponudad, uz ponudu, dostavlja:

l) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. l. Podaci o ponutladu
2) Popunjen, potpisan i overen Obrascu br.2.Izjava
3) Popunjen u celosti, potpisan i overen Obrascu br. 3. PONUDA
4) Model ugovora ( popunjen, potpisan i overen od strane ovla56enog lica Ponudada, koje lmtpisuje i

ostalu konkursnu dokumentaciju ) Obrazac br. 4.
5) Popunjen, potpisan i overen Obrazac tro5kova pripreme ponude Obrazac br. 5.
6) Popunjen, potpisan i overen Tekst izjave o nezavisnoj ponudi Obrazac br.6.
7) Popunjen, potpisan i overen Tekst izjaveObrazacbr.T.
8) Garanciju za ozbiljnost ponude
9) Dokumentaciju vezanu za ispunjenost dodatnih uslova
/0) KataloSki list sa tehnidkim karakteristikama ponudenog vozila

Nekompletna ponuda bi6e odbiiena kao neprihvatliiva.

Rok za dostavljanje ponude je 12 ( dvanaest ) dana, radunajudi od dana kada je poslat poziv za javnu
nabavku, odnosno do dana 24.06.2019 qodine do 1200 6asova.

VII Ponuda sa pripadaju6om dokumentacijom, dostavlja se po5tom ili lidno, u zatvorenoj kovqrti overenoj
pedatom, sa naznakom: ne otvarati, Ponuda -DOSTAVNO VOZruO - Partija_( upisati broj Partije
za koju se podnosi ponuda ) na adresu: Javno preduzede za distribuciju toplotrle energije

"Toplifikacija", Lazarevac, ul. Karatlordeva br.32. Na poledini koverte navesti naziv, tdresu, broj
telefona i faksa Ponudada, kao i ime osobe za kontakt.

Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude koji je sastavni deo konkursne
dokumentacije, pisana na srpskom jeziku, otkucana ili ditko ispisana i overena potpisom ovlq56enog lica,
sa popunjenim i overenim svim obrascima koji dine tendersku dokumentaciju. Cena u ponurli mora biti
iskazana u dinarima, bezporeza na dodatu wednost.

Narudilac 6e razmafiati samo potpune ponude date u skladu sa konkursnom dokumental:ijom, a na
obracima preuzetim od strane Narudioca ili preuzetim sa Portala javnih nabavki.

Slanje ponuda nije dozvoljeno elektronskom po5tom i faksom.

VaZnost ponude ne moie biti manja od 30 dana, raEunajudi od dana otvaranja ponu{a. Ukoliko
Ponudai da kradi rok od napred navedenogr ponuda 6e se oceniti neprihvatljivom.

VIII Otvaranje ponuda 6e se izvr5iti dana 24.06.2019. sodine u 12ls iasova u Lqzarevcu, ul.
Karadordevabr.32 (Zgrada biv5eg Komiteta )

IX Narudilac ie doneti odluku o dodeli ugovora u roku do 5 dana, radunaju6i od dana otvaranjir ponuda.

X Garanciie

Garanciia za ozbilinost ponude

Ponudad je u obavezi da Narudiocu, uz ponudu, dostavi registrovanu blanko menicu, o demu
dostavlja potvrdu ovla5dene banke, menidno ovlaSdenje na iznos od l0% vrednosti pqrude novog
dostavnog vozila i karton deponovanih potpisa, kojim potvrduje ozbiljnost ponude. Menica 6e biti
aktivirana od strane Narudioca, u slede6im sludajevima:



8129

o Ako Ponudad izmeni ili opozove ponudu zavreme trajanja vaZnosti ponude
o Ako izabrani Ponudad odbije da potpi5e ugovor, shodno uslovima iz ponude,
o Ako izabrani Ponudad ne dostavi garancije za dobro izvr5enje posla, nakon rzakljudenja

Ugovora.

Garanciia za dobro izvr5enje posla

U sludaju prihvatanja ponude i zakljudenja ugovora o isporuci dobara, koje je predmqt ove javne
nabavke, Ponudad je u obavezi da Narudiocu preda registrovanu blanko menicu, o demu dostat,lja potvrdu
ovla56ene banke, menidno ovla56enje na iznos od l0%o ugovorene vrednosti novog dostavrlog vozila i
karton deponovanih potpisa, u roku od 3 dana od dana zakljudenja ugovora koji je predmel ove javne
nabavke, kojom bezuslovno i neopozivo sarantuie kvalitet dobara do kraia usovorenosi sarantnos
roka.

Garanciie za primlieni avans

U sludaju prihvatanja ponude i zakljudenja ugovora o isporuci dobra, Ponudad je u o!avezi da za
primljeni avans, Narudiocu preda garanciju poslovne banke na iznos primljenog avansa, sa uradunatim
PDV-om, pre uplate avansa, sa vaZno5iu 30 (trideset) dana po izvr5enoj primopredaji dobra.

XI Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima bez obradunatog PDV-a.

XIII Osoba za kontakt je: Zoran Rankovid, svakog radnog dana od 800 do 1400 sati, s pozivom na broj:
069/8908-370.

IREKTOR

l.ecc.Jr


